

پیشخوان

آزادسازی واردات برنج از دی ماه با اخذ مابه‌التفاوت ۵۰۰ تومانی

گمرک ایران اعلام کرد که تا زمان وصول مصوبه جدید شورای اقتصاد، واردات برنج مشمول پرداخت ۵۰۰رال به ازای هر کیلوگرم می‌شود. به گزارش تجارت، برنج یکی از مهم‌ترین مواد غذایی ایرانیان به‌شمار می‌رود و در همین راستا جلوگیری از ایجاد مشکل برای تأمین آن از مهم‌ترین وظایف دستگاه‌های اجرایی است. با توجه به تأکید دولت بر حمایت از تولید داخلی، همواره در فصل برداشت برنج واردات این ماده غذایی با محدودیت و ممنوعیت روبه‌رو شده و با پایان یافتن فصل برداشت، برای تأمین نیاز داخلی، واردات از سر گرفته می‌شود. پیش از این قرار شده بود که از ابتدای دی‌ماه ثبت سفارش برنج آغاز شود، اما معاون دفتر واردات گمرک به ایسا گفته بود که با گذشت چند روز از دی‌ماه به نظر می‌رسد که هنوز ثبت سفارش آغاز نشده است. بنابراین با توجه به این که به‌نظر می‌رسد ممنوعیت واردات برنج برداشت شده و ثبت سفارش انجام می‌شود. گمرک ایران براساس نامه وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرده‌است که برنج وارداتی مانند گذشته مشمول پرداخت ۵۰۰رالو به ازای هر کیلوگرم تا مصوبه جدید شورای اقتصاد می‌شود. گمرک ایران به گمرکات اجرایی کشور، این موضوع را ابلاغ و تأکید کرده است که اخذ مابه‌التفاوت از ۳۰ آذرماه مطابق گذشته است.

درخواست اتاق ایران

برای تشکیل دادگاه‌های تجاری



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در حضور دادستان کل کشور درخواست کرد که مطابق با ماده ۲۹ قانون بهبود فضای کسب و کار، دادگاه‌های تجاری در

کشور تشکیل شود. به گزارش ایرنا، غلامحسین شافعی صبح دیرروز در نشست صبحانه کاری با «محمدجعفر منتظری» در محل اتاق ایران افزود: دادگاه‌های تجاری با قضاوت قضات آشنا با پیچیدگی‌های مباحث اقتصادی، مهم‌ترین خواسته فعالان اقتصادی است. وی دومین خواسته بخش خصوصی را «تاسیس دفتر حمایت از سرمایه‌گذاری» بیان کرد و گفت: این امر می‌تواند در قالب کمیته‌های استانی و برای حمایت‌های قضایی در محل دستاوردانی کل کشور تشکیل شود. شافعی به رابطه اقتصاد و امنیت، و لزوم ایجاد اشتغال و رشد سرمایه‌گذاری و داشتن قیوه قضائیه نیروز و مستقل اشاره و اضافه کرد: به‌طور حتم از جمله عوامل تسهیل‌کننده محیط کسب و کار در هر جامعه‌ای وجود دستگاه قضا و نهادهای کارا و سالم در این رابطه است. وی گفت: با وجود اقدامات بسیار اساسی در کشور، همچنان برخورد محاکم قضایی با صاحبان بنگاه‌ها که سرازان چپه اقتصادی هستند، درخور شان و منزلت آنها نیست. وی ادامه داد:طبق قانون باید دادگاه‌های اقتصادی و تجاری برای رسیدگی به جرایم مربوط به این بخش تشکیل شوند. رئیس اتاق ایران با اعلام اینکه به‌تازگی قضات کشور در استانها به کارگزاران امور می‌زنند و از نزدیک با فعالیت واحدهای اقتصادی آشنا می‌شوند، این رخ حرکت را مثبت توصیف کرد و ادامه داد: بالا رفتن سطح آگاهی و اطلاعات قضات کشور از مسائل اقتصادی امر مبارکی است که تا زمانی که در سطح کشور اجرا شده و باید به صورت مستمر ادامه یابد. شافعی در ادامه به دستورالعمل مربوط به سال ۱۳۸۷ دربارهٔ تشکیل کمیته‌های حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری اشاره کرد و گفت: در خواست بخش غیردولتی از دادستان کل کشور، احیا و توجه ویژه‌تر برگرای جلسات این کمیته در سطح استانهاست.

وی تأکید کرد، از زمان تاسیس و فعالیت این کمیته‌ها بخش زیادی از چالشهای اقتصادی در سطح استانی برطرف شدند.

اقتصادمقاومتی

در تفکرات برخی از وزران تخته‌ها کمرنگ است

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه نوسانات شدید نرخ ارز، عدم حمایت از تولید ملی و همچنین واردات ملت مشکل‌تبار پیش‌روی تولید ملی است گفت: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات موجود در این رابطه واردات و بی‌توجهی به تولید داخلی است. سیدناصر موسوی لاگانی رفع مشکلات پیش روی کارآفرینان را لازمه رشد اقتصادی خواند و تصریح کرد: حمایت از کارآفرینان و همچنین تولیدکنندگان داخلی باید در عمل دیده شود تا به این ترتیب رشد اقتصادی همسوی کشورهای پیشرفته برای ما هم رخ دهد. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از نوسانات شدید نرخ ارز در سال‌های اخیر، افزود: نوسانات نرخ ارز از دیگر عوامل بسیار مهم تأثیر گذار بر تولیدات ملی است که در سال‌های گذشته مشکلات بسیاری را برای صنعت اقتصاد ما ایجاد کرده‌است. قاضی پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس نیز با بیان اینکه مجموعه دولت و مسئولان امر باید بدانند که در نتیجه حمایت از تولید ملی چرخ‌های اقتصادی به حرکت درآمده و آمار بیکاری کاهش خواهد تصریح کرد: در صورتی که تولیدات ملی از کیفیت بالایی برخوردار باشند نباید اجازه واردات به کالاهای مشابه داده شود. حسنعلی باغبانیان نیز با بیان اینکه راه علاج مشکلات اقتصادی از جمله گرانی، بیکاری و رکود، توجه و اقدام و عمل به اقتصاد مقاومتی است گفت: از آن‌کان مهم اقتصاد مقاومتی توجه به تولیدات داخلی می‌باشد. این فعال اقتصادی افزود: بزرگ‌ترین مانع تولید و اشتغال کشور، وضع قوانین ناصحیح و عدم حمایت واقعی دولت‌ها از تولید داخلی و تبیین سیاست‌های غلط اقتصادی کشور است.

وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد بیشتر توجه دولتمردان در برنامه اتسی توسعه کشور، به مسئله واردات کالاهای لوکس خلاصه شده و تولید که خمیر مایه اقتصاد مقاومتی است جایگاهی در تفکرات برخی از سکانداران وزارتخانه‌ها ندارد تصریح کرد: اگر قرار است با اقتصاد مقاومتی راه توسعه را پیش ببریم با این نزع روند تولید هر گز نمی‌توانیم این مسیر را به سلامت طی کنیم.

مدیرعامل ۵۰۴۰ با بیان اینکه نابسامانی امروز تولید در کشور به علت سیاست‌های نامناسبی بوده‌است اظهار داشت: متأسفانه به علت عدم وجود برنامه مشخص و متقن در حمایت از تولید، مشارکت و حمایت بانک‌ها در صنایع داخلی به کمترین میزان خود رسیده و بجای حمایت بانک‌ها از تولید داخلی، نقدینگی بانک‌ها در خلاف جهت سیاست‌های نظام به سمت بنگاه داری و واردات کالاهای مصرفی سوق پیدا کرده است. حسنعلی باغبانیان در ادامه از بی‌مهری مسئولان رسانه ملی در حمایت از تولیدکنندگان داخلی نیز انتقاد کرد و گفت: صداوسیما همانطور که رهبر معظم انقلاب تأکید فرمودند باید از تولید ملی حمایت کند اما متأسفانه رسانه ملی در چند سال اخیر به صورت سلیقه‌ای یا تأکید بر تولیدکنگان برخورد می‌کند و تعرفه‌های تبلیغاتی تلویزیون با تقدیر بالاست که وسع اغلب تولید کنندگان داخلی نمی‌رسد کالاهای تولید خود را برای تبلیغ به صدوسیما بدهند.

انتشار ۱۴ هزار میلیارد تومان اسناد خزانه اسلامی

بر اساس مصوبه هیئت دولت، وزارت اقتصاد مجاز به انتشار ۱۴۵ هزار میلیارد اسناد خزانه اسلامی شد.

به گزارش تسنیم، بر اساس مصوبه هیئت دولت، وزارت اقتصاد مجاز به

انتشار ۱۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد اسناد خزانه اسلامی شد.

بر این اساس ۸۵۰۰ میلیارد تومان اوراق خزانه با سررسید یک ساله و همچنین ۶ هزار میلیارد تومان با سررسید دو ساله منتشر خواهد شد. اسناد خزانه برای تأمین مالی دولت منتشر می‌شوند. این اسناد در مقایسه با سایر ابزارهای بازار پول از درجه نقدشوندگی بیشتری برخوردارند، زیرا سریع‌تر از سایر ابزارها معامله می‌شوند. اسناد خزانه بدون ریسک هستند، زیرا تقریباً هیچ احتمال نکول در مورد آنها وجود ندارد.



می‌تواند شامل وام‌های دریافتی از بانک‌های خصوصی خارجی، دولت‌های دیگر و موسسه‌های مالی بین المللی مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی جاری باشد.

سکه دوباره صعودی شد



در بازار دیروز سکه تمام طرح جدید با افزایش ۶۰۰۰ تومانی نسبت به روز یکشنبه، یک میلیون و ۱۳۹ هزار تومان فروخته شد و دلار آمریکا ۲۸۹۲ تومان قیمت داشت. به گزارش تجارت، هر گرم طلای ۱۸ عیار با شیبی ملایم در جهت افزایش حدود ۱۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت داشت، ونیم سکه و ربع سکه با حرکت کاهشی نسبت به روز یکشنبه به ترتیب ۶۰۱ و ۳۱۶ هزار تومان عرضه شد.

هسراونس طلا نیز برای معاملات در بازارهای جهانی نزدیک به ۱۱۵۲ دلار داد و ستد می‌شود.

همچنین در بازار ارز، یورو ۴۱۹۵ تومان، پوند انگلستان ۴۸۲۳ تومان و لیر ترکیه ۱۱۶۵ تومان بود.

صندوق بین‌المللی پول از کاهش ۶۴ درصدی بدهی خارجی ایران خبر داد؛

کاهش بدهی‌ها با اجرای «برجام»

بر اساس این گزارش، در سال ۲۰۱۵ میزان بدهی بلندمدت خارجی کشورمان ۲ میلیارد و ۳۲۶ میلیون دلار، بدهی کوتاه مدت خارجی آن ۲ میلیارد و ۱۹ میلیون دلار و بدهی به سازمان‌های مالی بین المللی یک میلیارد و ۹۷۶ میلیون دلار بوده است.

بر اساس این گزارش، نسبت بدهی خارجی به صادرات کشورمان نیز از ۱۴ درصد در سال ۲۰۱۱ به ۶ درصد در سال ۲۰۱۵ کاهش یافته است.

این گزارش نسبت بدهی خارجی به درآمد ناخالص ملی کشورمان در سال ۲۰۱۵ را ذکر نکرده‌اما مقدار آن در سال ۲۰۱۱ را معادل ۲٫۹ درصد اعلام کرده است.

بر اساس این گزارش، بدهی خارجی ترکیه در سال ۲۰۱۵ معادل ۳۹۷ میلیارد و ۹۲۳ میلیون دلار و نسبت بدهی خارجی به صادرات آن برابر با ۱۹۵٫۹ درصد است.

ایران در زمره کشورهای است که کمترین میزان بدهی خارجی را در جهان دارد. بر پایه سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا با معرفی آمریکا به عنوان بدهکارترین کشور جهان در سال ۲۰۱۴؛ بدهی خارجی ایران در این سال از ۱۰۳ کشور جهان کمتر بوده است.

بدهی خارجی به کل بدهی‌های یک کشور به وام‌دهندگان خارجی گفته می‌شود و

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران: چند نرخ‌ی ارز رانت ایجاد می‌کند



بانکی برقرار نشده، تکلیف چیست؟

لاهوتی بیان داشت: هماهنگ بودن صادرکنندگان بزرگ برای عرضه ارزشان به سیستم بانکی براساس دستورالعمل ابلاغی می‌تواند از بالا رفتن بی‌جهت نرخ ارز جلوگیری کند.

وی همچنین تصریح کرد: سوآلی که پیش می‌آید این است که با توجه به اعلام عدد ۳ هزار و ۶۰۰ تومان برای نرخ دلار، اگر گشایش بازار آزاد از این نرخ تیبیت نکند و نرخ ارز تا این اندازه پایین نیاید، آیا ما واقعا به سمت شرایط ۳ نرخ‌ی شدن ارز حرکت می‌کنیم؟

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران بیان داشت، با این دستورالعمل در حال حاضر ۳ نرخ ارز، یکی ارز مبادله‌ای دیدگی‌ری ارز آزاد بانکی تضمین‌شده ۳ هزار و ۶۰۰ تومانی و ارز آزاد صرافی‌ها را شاهد هستیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا نرخ ۳ هزار و ۶۰۰ تومان برای دست‌گاه‌های دولتی رانت ایجاد می‌کند، گفت: هر گونه چند نرخ‌ی، رانت و فساد ایجاد می‌کند، اما شرایط باید به گونه‌ای باشد که بانک مرکزی بتواند با مدیریت کند.

لاهوتی تصریح کرد: به نظر می‌رسد این دستورالعمل به دلیل ناهماهنگی و جهش ناگهانی نرخ ارز اعلام‌شده تا بازار از کنترل شود، چرا که به نظر من نرخ ارز بالای ۳ هزار و ۹۰۰ تومان توجیه اقتصادی ندارد. وی در پاسخ به این سؤال که مطابق بند ۶ این دستورالعمل، آیا این دستورالعمل برای واردکنندگان خودرو موجب رانت می‌شود، گفت: به هر حال خودرو یک کالای وارداتی که در بازار تقاضا وجود دارد و به آن ارز تعلق می‌گیرد، لذا اگر آن را مدیریت نکرد، می‌تواند در قیمت ارز تأثیر منفی بگذارد، بنابراین همانطور که بقیه کالاها اجازه واردات دارند، خودرو هم با توجه به اینکه اجازه واردات رسمی دارد، باید از سوی آن تأمین شود.

باید به‌امار های دولت اعتماد کرد



رئیس کمیسیون لایحه برنامه ششم

توسعه گفت: به‌امارهای دولت بانک مرکزی باید اعتماد داشت، اما کارشناسان اقتصادی هم تحلیل‌هایی دارند. حمیدرضا حاجی بابایی افزود: گونه تغییر شاخص

در اقتصاد کلان و متغیرها باید در عرصه اقتصاد زندگی مردم ظهور و بروز داشته باشد. معنا و مفهوم نرخ رشد اقتصادی ۷٫۴دهم درصدی این است که شاخص‌های تولید، اشتغال، سطح عمومی قیمت‌ها، تورم، سرمایه‌گذاری، بهبود فضای کسب و کار و معیشت مردم در جهت مثبت تغییر جهت دهد، اما واقعیت این است که به طور ملموس تغییری در شاخص‌های مذکور نداشته‌ایم. حاجی بابایی متذکر شد: وضعیت اقتصادی و معیشتی عموم خانواده‌ها نسبت به شش ماه قبل تغییر مثبتی نداشته است.

بانک جهانی در تازه‌ترین گزارش خود، بدهی خارجی ایران در سال ۲۰۱۵ را ۶ میلیارد و ۳۲۲ میلیون دلار اعلام کرد که نسبت به سال پیش از اعمال تحریم‌ها علیه کشورمان (۲۰۱۱) نزدیک به ۶۴ درصد کاهش نشان می‌دهد.

این در حالی است که بر اساس تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی که در دی‌ماه سال ۱۹۴ پایانت‌سال ۲۰۱۵ ابتدای سال ۲۰۱۶ منتشر شد میزان بدهی‌های خارجی (تمهدات بالفعل) کشور در پایان دی‌همن سال، به رقم ۵ میلیارد و ۵۵۲ میلیون دلار رسیده بود که ۵ میلیارد و ۲۰۱ میلیون دلار آن بلندمدت و ۳۵۱ میلیون دلار آن کوتاه مدت بوده است.

بانک جهانی حدود ۷۷۰ میلیون دلار بیشتر میزان بدهی ایران را اعلام کرده‌است و این اختلاف آماری بین بانک جهانی و بانک مرکزی وجود دارد.

بر اساس گزارش «امار جهانی بدهی ۲۰۱۷» بانک جهانی، بدهی خارجی ایران در سال ۲۰۱۱ معادل ۱۷ میلیارد و ۳۴۴ میلیون دلار بود که چهار میلیارد و ۸۱۴ میلیون دلار آن بدهی بلندمدت، ۱۰ میلیارد و ۳۲۰ میلیون دلار آن بدهی کوتاه مدت و ۲ میلیارد و ۲۰۹ میلیون دلار آن بدهی به سازمان‌های مالی بین المللی مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی پول بوده است.

آگهی شرکت به سمت **رئیس شهرت غزلی** نام پدر صالح بشناسنامه

۱۹۸۱۱۴۹۸۱۹ صادره اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر رانت تقدیم وتوضیح داده که ---مرحوم حسین شهرت جعفری بشناسنامه ۱۳۱ صادره رودان در تاریخ ۱۳۸۹/۹/۲۱ در خرمشهر اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از: ۱- مجید جعفری به شش ش ۷۴۴ خر مشهر ۲- عبدالرضا جعفری به شش ش ۱۲۹۴۳۵۰۰ خر مشهر ۳- پسران (متوفی) ۳- صغرا جعفری به شش ش ۲۱ خر مشهر ۴- مدیقه جعفری به شش ش ۶۱ خر مشهر ۵- زهرا جعفری به شش ش ۵۷۴ خر مشهر (دختران متوفی) و لاغیر

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب منبور را در یک نوبت آگهی می نمایم تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد

از تاریخ ابرار شود از درجه اعتبار ساقط است.
۱۳۸۷/۹/۱ الف

سید محمد محمدی- رئیس شعبه هفتم شورای حل اختلاف خرمشهر

شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف مجتمع قضایی (شهید بهشتی) رشت

بلانگهی

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

۱- نام: محمود

۲- نام خانوادگی: امجدی

۳- نام پدر:

۴- کد پستی:

شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف مجتمع قضایی

شماره ۲

(شهید بهشتی) رشت

بلانگهی

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

۱- نام: محمود

۲- نام خانوادگی: باغدار امجدی

۳- نام پدر:

۴- کد پستی:

۵- کد ملی:

۶- نشانی: گیلان - رشت - تختی - روبروی بانک تجارت - منزل شخصی

۷- منطقه شهرداری:

تاریخ حضور: ۱۳۹۵/۱۱/۲۵ دوشنبه ساعت ۱۴:۳۰ محل حضور استان گیلان - شهرستان

رشت - میدان انتظام - ابتدای بلوار شیون قومنی - مجتمع قضایی شماره ۲ (شهید بهشتی)

شورای حل اختلاف شهرستان رشت کد پستی: ۴۱۳۳۹۹

تلفن: ۰۱۳-۳۳۴۶۱۵۰۸-۹

در خصوص دعوی حسن کاظم پور چوری به طرفیت شما به خواسته مطالبه چک در وقت مقرر فوق

جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید. /م

الف ۷۸۵۵

دبیر شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف مجتمع قضایی شماره ۲ (شهید بهشتی) رشت- محبوب گلشن آجی بیشه

شعبه ۸ دادگاه خانواده شهرستان رشت مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

۱- نام: حسین

۲- نام خانوادگی: خیاطی

۳- نام پدر: انام‌اله

۴- کد پستی:

۵- کد ملی:

۶- نشانی: گیلان - شهرستان رشت - سه راه معلولین - بن بست باقری - پلاک ۱۱ (مجهول

المکان)

۷- منطقه شهرداری:

تاریخ حضور: ۱۳۹۵/۱۱/۲۴ یکشنبه ساعت ۹:۰۰ محل حضور استان گیلان - شهرستان

رشت - خیابان امام - میدان دکتر حشمت -

وزیر اقتصاد: حجم بالای بدهی‌ها مشکل نیست، نابسامانی آن معضل است



وزیر اقتصاد گفت: اگر چه حجم بدهی‌های دولت نسبت به قبیل بسیار افزایش یافته است ولی هنوز در مقایسه با سایر کشورهای جهان بسیار پایین است ولی حجم بالای بدهی‌ها مشکل نیست بلکه مشکل نابسامانی بدهی‌های دولت است. علی طیب‌نیا صبح امروز در مراسم افتتاحیه ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت گفت: اگر مجدداً رشد‌های منفی اقتصادی را در سال‌های ۹۱ و ۹۲ به یادآوریم و اگر عملکرد سایر کشورهای صادرکننده نفت را مرور کنیم

آن زمان است که می‌توان به درستی عملکرد ملت و دولت ایران را بررسی کرد. وی ادامه داد: اقتصاد ایران به شرایط کم نظیری دست یافته و این نشان می‌دهد اهداف اقتصادی برنامه ششم کاملاً دست یافتنی است. طیب‌نیا با طرح این پرسش که از معیشت مردم و اشتغال مردم راضی هستیم؟ گفت: پاسخ من منفی است. ملت ما شایسته شرایط بهتری است. ملت ما شایسته این شرایط نیست. طیب نیا گفت: اگر همه با هم باشیم و از پتانسیل‌های موجود بهتر استفاده کرده و هم دلی و هم زبانسی را پیشه کنیم قطعاً دستیابی به رشد‌های بالای اقتصادی دشنی است به شرط آنکه ملاحظات انتخابی و اهداف سیاسی‌ساز را وارد این اهداف نکنیم. خاشعانه و خازعانه از جناح‌های سیاسی خواهش می‌کنم همراه با ملت و در راستای ارتقای ایران اسلامی تلاش کنیم. به گفته وی، چالش‌های کنونی نظام بانکی تحول و اصلاح در این نظام را به گذرگاه حساس در پیشرفت اقتصاد کشور تبدیل کرده است البته دولت بازدهم از ابتدایه این مهم توجه کرده و به بازیابی نظام بانکی و نقش آن در پیشرفت اقتصاد واقف بود ولی این نیازمند سیاست‌گذاری مناسبی است. وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۴۵ درصد از منابع نظام بانکی از چرخ خلق اعتبارات خارج شده است. انباشت درایه‌های غیرجاری و بدهی‌های دولت زنجیرهای از مشکلات است که اجازه نمی‌دهد نظام بانکی به تقاضاهای بالای تسهیلات پاسخ کافی و عرضه متناسب با تقاضا داشته باشد. اگر چه حجم بدهی‌های دولت نسبت به قبل بسیار افزایش یافته است ولی هنوز در مقایسه با سایر کشورهای جهان بسیار پایین است ولی حجم بالای بدهی‌ها مشکل نیست بلکه مشکل نابسامانی بدهی‌های دولت است. طیب نیا گفت: در ادامه سخنرانی خود در این همایش گفت: ساماندهی بازار بدهی‌ی دولت به نظام بانکی در دولت‌طراحی شده و در حال اجرا است و ظرفیت قانونی لازم برای تسویه

دادگاه‌های عمومی و انقلاب (حقوقی خانواده) رشت - طبقه ۱ - اتاق شماره ۱۱۳ کد پستی: ۴۱۲۷۶۴۳۹۹۵
تلفن: ۰۱۳-۳۳۳۳۲۷۰۶ و وب سایت: www.dadgil.ir

علت حضور:

در خصوص دعوی معصومه برش نورد آجی بیشه به طرفیت شما

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.

منشی شعبه ۸ دادگاه خانواده شهرستان رشت - انوش عاصی شادکدخی

رونوشت آگهی حضور رانت

بهرام ذوقوی دار ای شناسنامه شماره ۳۹۳۰۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۴/۹۵۰۴ از

این شورا درخواست گواهی حصر رانت

نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم سلطان محمد پور صفا بشناسنامه شماره ۰۹۶/۴۰۴۰ تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۸ اقامتگاه دائمی خود را بدرد زنگی گفته، ورثه حین نفوت آن

مرحوم مناصر است به:

۱- رضا ذوقوی باسنجی ت ت ۱۳۴۰ ش

۲- مهرداد ذوقوی باسنجی ت ت ۱۳۴۵ ش

۳- مهین ذوقوی باسنجی ت ت ۱۳۳۶ ش

۴- فاطمه ذوقوی باسنجی ت ت ۱۳۳۸ ش

۱۴۸۸ صادره از تهران دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نمایم تا هر کس

اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد